



# ORDEN DE COMPRA

## 347/2022

**Nro orden de compra:** 347/2022  
**Fecha:** 22/08/2022

Proveedor	CUIT	Dirección	Teléfono
DEVECCHI JORGE LEONARDO SEBASTIAN	23-28903457-9	Jujuy 1359, Corrientes, Capital, CORRIENTES	

## PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

**Tipo:** Contratación Directa 258/2022  
**Clase:** Sin Clase  
**Modalidad:** Sin Modalidad  
**Motivo de contratación directa:** Por monto  
**Expediente:** EXP:10-2022-02701/2022  
**Objeto de la contratación:** ADQUISICION DE INSUMOS DE LIMPIEZA Y DESINFECCION A SER UTILIZADOS EN LAS DISTINTAS DEPENDENCIAS DE LA FACULTAD DE MEDICINA  
**Oficina de contratación:** 17 Contrataciones Medicina  
**Lugar de entrega:** MEDICINA (Mariano Moreno 1240, (3400) CORRIENTES, Corrientes)  
**Forma de pago:**  
**Plazo de entrega:**

N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
3	NAFTALINA *200GR	15,00	\$ 300,00	\$ 4.500,00
4	INSECTICIDA M&M EN AEROSOL SIN OLOR *360CC - SELTON	10,00	\$ 350,00	\$ 3.500,00
5	DISPENSER P/TOALLAS INTERCALADAS PLASTICO	15,00	\$ 1.360,00	\$ 20.400,00
6	BASUREROS PLASTICOS *10 LTS. SIN TAPA	15,00	\$ 650,00	\$ 9.750,00
11	PAPEL HIG. *300 MTS CONO CHICO	160,00	\$ 230,00	\$ 36.800,00



N°	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
17	FRANELA GAMUZADA 40*50CM - LAS MARIAS	60,00	\$ 130,00	\$ 7.800,00
20	ESCURRIDOR DE GOMA ROJO DE 40CM	24,00	\$ 240,00	\$ 5.760,00
22	SOPAPA DE GOMA	7,00	\$ 170,00	\$ 1.190,00
23	TRAPO DE PISO 100% ALGODÓN 50*60CM - TJT	20,00	\$ 200,00	\$ 4.000,00
24	DISPENSER P/JABON LIQUIDO PLÁSTICO	10,00	\$ 1.350,00	\$ 13.500,00

\$ 107.200,00

SON PESOS CIENTO SIETE MIL DOSCIENTOS

## OBSERVACIONES

RESOLUCIÓN N° 2274/22 - D

IMPUESTO DE SELLOS: 5 por mil sobres dicho instrumento.

IMPUTACIÓN: Pda: 2.29.291.- "Elementos de Limpieza". -

RECURSO: Economía de Ejercicios Anteriores - Facultad de Medicina

EJERCICIO: 2022.-

LOS RESPONSABLES QUE RESULTEN ADJUDICADOS DEBERÁN ESTAR AL DÍA CON SUS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y PREVISIONALES DE ACUERDO A LO QUE ESTABLECE LA RESOLUCIÓN GENERAL N° 4164/17 (AFIP).

-----  
SE DEBERÁ EMITIR:

\* FACTURA B o C

\* A NOMBRE DE: FACULTAD DE MEDICINA UNNE.

\* CUIT N° 30-99900421-7


\* DOMICILIO: MARIANO MORENO N° 1240, CTES.

ENVIAR DATOS BANCARIOS

SEGÚN LO ESPECIFICA LA CONSTANCIA DE PUNTOS DE VENTA Y DOMICILIOS DE LA AFIP.

-----  
Teléfono de contacto: 0379-4422290 int. 278.-

Mail: licitacionesycompras@med.unne.edu.ar



Cr. F. C. GUSTAVO VENCE SILVA  
Jefe Dpto. Contabilidad y  
Presupuesto  
Facultad de Medicina - U. N. N. E.